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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 28/6/2025

Programmanr. 1 Dames, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
28/06/2025 - 11:00 Resultaten

Rang Naam Cap Club Licentie Tijd

14 jaar en ouder

1. ENGLEBERT, Roos ROOD 201 HIERONYMUS200200606 1:02.50
2. BOUWLAND, Imre ROOD 200 ZPC HOOGEV200700388 1:06.56
3. GOOVAERTS, Ellen ROOD 20 STW STW/21165/05 1:07.44
4. CORNELIS, Enid ROOD 33 AZL AZL/20183/04 1:08.15
5. VAN DEN BREMT, Sarah ROOD 34 AZL AZL/21085/10 1:09.28
6. KUIJLAARS, Anouk ROOD 58 PSV 199401700 1:09.55
7. VAERNEWYCK, StephanieROOD 23 DZV DZV/21027/83 1:12.21
8. VAN QUAETHEM, Anke ROOD 29 TIME TiMe/21032/07 1:12.41
9. VERSPECHT, Lizanne ROOD 16 ZCK ZCK/22096/09 1:12.43

10. RIJCKMANS, Ellen ROOD 203 ZORO ZORO/21140/94 1:15.21
11. DRIES, Sien ROOD  30 ZGEEL ZGEEL/21072/07 1:15.59

AELBRECHT, Freya ROOD 205 NOLIC 1:15.59
13. MEURISSE, Kyana ROOD 50 UZKZ UZKZ/21150/10 1:17.54
14. VANDEN BAVIERE, MargoROOD 2 MZK MZK/21096/09 1:18.16
15. VANDEKERCKHOVE, FranROOD 41 DDZZ DDZZ/21047/11 1:18.44
16. LAUWERS, Lotte ROOD 12 KST KST/21049/08 1:19.59
17. SIX, Charlotte ROUGE 11 CNSW CNSW/015084/88 1:20.20
18. VANDER AUWERA, Julie ROUGE 55 CNBA CNBA/013930/83 1:21.38
19. VANCAUWENBERGH, C.ROOD 13 KAZS KAZS/21206/98 1:23.09
20. FEYS, Jana ROOD 5 IZV IZV/21003/03 1:25.20
21. SCHEEVE, Nadine ROOD 202 DE BIESBOS199700684 1:28.56
22. ROTTIERS, Sofie ROOD 22 ZNA ZNA/21296/85 1:37.50
23. MEYER-CHARNEUX, ErinROUGE 204 CNSW CNSW/015106/72 1:48.50

14 - 15 jaar

1. VAN DEN BREMT, Sarah ROOD 34 AZL AZL/21085/10 1:09.28
2. MEURISSE, Kyana ROOD 50 UZKZ UZKZ/21150/10 1:17.54
3. VANDEKERCKHOVE, FranROOD 41 DDZZ DDZZ/21047/11 1:18.44

16 - 17 jaar

1. VERSPECHT, Lizanne ROOD 16 ZCK ZCK/22096/09 1:12.43
2. VANDEN BAVIERE, MargoROOD 2 MZK MZK/21096/09 1:18.16
3. LAUWERS, Lotte ROOD 12 KST KST/21049/08 1:19.59

18 - 19 jaar

1. BOUWLAND, Imre ROOD 200 ZPC HOOGEV200700388 1:06.56
2. VAN QUAETHEM, Anke ROOD 29 TIME TiMe/21032/07 1:12.41
3. DRIES, Sien ROOD  30 ZGEEL ZGEEL/21072/07 1:15.59

20 - 24 jaar

1. ENGLEBERT, Roos ROOD 201 HIERONYMUS200200606 1:02.50
2. GOOVAERTS, Ellen ROOD 20 STW STW/21165/05 1:07.44
3. CORNELIS, Enid ROOD 33 AZL AZL/20183/04 1:08.15
4. FEYS, Jana ROOD 5 IZV IZV/21003/03 1:25.20

25 - 34 jaar

1. KUIJLAARS, Anouk ROOD 58 PSV 199401700 1:09.55
2. RIJCKMANS, Ellen ROOD 203 ZORO ZORO/21140/94 1:15.21
3. VANCAUWENBERGH, C.ROOD 13 KAZS KAZS/21206/98 1:23.09
4. SCHEEVE, Nadine ROOD 202 DE BIESBOS199700684 1:28.56
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 28/6/2025

Programmanr. 1, Dames, 5000m vrije slag

35 - 44 jaar

1. VAERNEWYCK, StephanieROOD 23 DZV DZV/21027/83 1:12.21
2. AELBRECHT, Freya ROOD 205 NOLIC 1:15.59
3. SIX, Charlotte ROUGE 11 CNSW CNSW/015084/88 1:20.20
4. VANDER AUWERA, Julie ROUGE 55 CNBA CNBA/013930/83 1:21.38
5. ROTTIERS, Sofie ROOD 22 ZNA ZNA/21296/85 1:37.50

45 - 54 jaar

1. MEYER-CHARNEUX, ErinROUGE 204 CNSW CNSW/015106/72 1:48.50
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 28/6/2025

Programmanr. 2 Heren, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
28/06/2025 - 11:10 Resultaten

Rang Naam Cap Club Licentie Tijd

14 jaar en ouder

1. CLAES, Steven GEEL 31 ZCT ZCT/10164/91 57.34
2. RAES, Senne GEEL 206 BRABO BRABO/11170/06 1:00.50
3. VAN GENECHTEN, SanderGEEL 13 LAQUA LAQUA/11460/03 1:00.55
4. TIEMAN, Tenzin GEEL 16 OLD DUTCH200005549 1:00.58
5. VAN DER ZWAAN, SverreGEEL 45 WVZ 200900737 1:02.05
6. BERLAMONT, Daan GEEL 202 LAQUA LAQUA/11535/10 1:03.22
7. RUTTEN, Ben GEEL 26 FAST FAST/11006/76 1:03.27
8. DINKELBERG, Timo GEEL 60 ALBION 199300773 1:04.04
9. FRANSEN, Thibeau GEEL 201 TSZ TSZ/11027/08 1:06.01

10. ZOUHRI, Amir GEEL 205 LAQUA LAQUA/11477/10 1:10.14
11. VANSIELEGHEM, JaydenGEEL 35 ROSC ROSC/11421/10 1:11.08
12. VAERNEWYCK, JonathanGEEL 43 DZV DZV/11011/86 1:12.16
13. DE MOOR, Maxime GEEL 3 MZK MZK/11094/09 1:13.05
14. PIJNENBURG, Pieter GEEL 244 DE BIESBOS199305227 1:13.15
15. MEREMANS, Mathys GEEL 203 LAQUA LAQUA/11407/10 1:15.13
16. VANDERMARKEN, Jorrit GEEL 210 NOLIC 1:16.39
17. MATTÉ, Steven GEEL 36 ZNA ZNA/10167/85 1:18.52
18. NIEUWENHUIS, Sven GEEL  41 ZGEEL ZGEEL/11160/78 1:22.15
19. REMY, Christophe JAUNE 29 MOSAN MOSAN/011775/72 1:22.50
20. CLIJMANS, Gert GEEL 18 KST KST/10015/94 1:26.31
21. VAN DEN BROECK, TiebeGEEL 200 ZCK ZCK/12102/11 1:28.05
22. SOMERS, Sven GEEL 19 KST KST/11101/78 1:31.49
23. CLARK, Johan GEEL 48 ZDKK ZDKK/10003/71 1:35.05
24. ANDRIES, Kristof GEEL 59 ORKA ORKA/11003/93 1:45.50
dis BLANKER, Bas GEEL 66 AZC 200601497

5.3 - Een keerpunt op een foutieve wijze genomen / Prendre un virage de manière fautive

dis SPADEA, Tommaso GEEL 204 LAQUA LAQUA/11260/08
3.2 - Gebruik van hulpmiddelen, coaching of dragen van niet toegelaten zwemkledij, tape op het lichaam,
sierraden en/of festivalbandjes en onverzorgde nagels / Emploi d’aides, coaching, ne pas porter de maillots
autorisés ou emploi de tape sur le corps, bi

FF VAN DEN BREMT, MathiasGEEL 53 AZL AZL/11097/11

14 - 15 jaar

1. BERLAMONT, Daan GEEL 202 LAQUA LAQUA/11535/10 1:03.22
2. ZOUHRI, Amir GEEL 205 LAQUA LAQUA/11477/10 1:10.14
3. VANSIELEGHEM, JaydenGEEL 35 ROSC ROSC/11421/10 1:11.08
4. MEREMANS, Mathys GEEL 203 LAQUA LAQUA/11407/10 1:15.13
5. VAN DEN BROECK, TiebeGEEL 200 ZCK ZCK/12102/11 1:28.05

FF VAN DEN BREMT, MathiasGEEL 53 AZL AZL/11097/11

16 - 17 jaar

1. VAN DER ZWAAN, SverreGEEL 45 WVZ 200900737 1:02.05
2. FRANSEN, Thibeau GEEL 201 TSZ TSZ/11027/08 1:06.01
3. DE MOOR, Maxime GEEL 3 MZK MZK/11094/09 1:13.05

dis SPADEA, Tommaso GEEL 204 LAQUA LAQUA/11260/08
3.2 - Gebruik van hulpmiddelen, coaching of dragen van niet toegelaten zwemkledij, tape op het lichaam,
sierraden en/of festivalbandjes en onverzorgde nagels / Emploi d’aides, coaching, ne pas porter de maillots
autorisés ou emploi de tape sur le corps, bi
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 28/6/2025

Programmanr. 2, Heren, 5000m vrije slag

18 - 19 jaar

1. RAES, Senne GEEL 206 BRABO BRABO/11170/06 1:00.50
dis BLANKER, Bas GEEL 66 AZC 200601497

5.3 - Een keerpunt op een foutieve wijze genomen / Prendre un virage de manière fautive

20 - 24 jaar

1. VAN GENECHTEN, SanderGEEL 13 LAQUA LAQUA/11460/03 1:00.55

25 - 34 jaar

1. CLAES, Steven GEEL 31 ZCT ZCT/10164/91 57.34
2. TIEMAN, Tenzin GEEL 16 OLD DUTCH200005549 1:00.58
3. DINKELBERG, Timo GEEL 60 ALBION 199300773 1:04.04
4. PIJNENBURG, Pieter GEEL 244 DE BIESBOS199305227 1:13.15
5. CLIJMANS, Gert GEEL 18 KST KST/10015/94 1:26.31
6. ANDRIES, Kristof GEEL 59 ORKA ORKA/11003/93 1:45.50

35 - 44 jaar

1. VAERNEWYCK, JonathanGEEL 43 DZV DZV/11011/86 1:12.16
2. VANDERMARKEN, Jorrit GEEL 210 NOLIC 1:16.39
3. MATTÉ, Steven GEEL 36 ZNA ZNA/10167/85 1:18.52

45 - 54 jaar

1. RUTTEN, Ben GEEL 26 FAST FAST/11006/76 1:03.27
2. NIEUWENHUIS, Sven GEEL  41 ZGEEL ZGEEL/11160/78 1:22.15
3. REMY, Christophe JAUNE 29 MOSAN MOSAN/011775/72 1:22.50
4. SOMERS, Sven GEEL 19 KST KST/11101/78 1:31.49
5. CLARK, Johan GEEL 48 ZDKK ZDKK/10003/71 1:35.05
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 28/6/2025

Programmanr. 3 Dames, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
28/06/2025 - 11:20 Resultaten

Rang Naam Cap Club Licentie Tijd

11 jaar en ouder

1. TETTEROO, Nina BLAUW 201 DE COLUMBI201000048 50.56
2. *LAGEY, Liselotte BLAUW  20 ZGEEL ZGEEL/21134/06 54.54
3. VERHULST, Amber BLAUW 8 STW STW/21193/08 1:00.08
4. DE VLAMINCK, Alizé BLAUW 14 ZDKK ZDKK/21006/07 1:00.13
5. DE VLAMINCK, Selia BLAUW 13 ZDKK ZDKK/21023/12 1:02.23
6. VAN HETEREN, Nanda BLAUW 202 PSV 198901728 1:06.25
7. SCHIJVENAARS, MaschaBLAUW 200 DE ZILVERM197900754 1:09.27
8. VAN DE WALLE, Yoicka BLAUW 26 SWEM SWEM/21090/09 1:09.39
9. DELARBRE, Mieke BLAUW 6 STW STW/21151/77 1:10.27

FF FRANÇOIS, Sophie BLUE 5 MOSAN MOSAN/012957/74
FF STEENBEKE, Maite BLAUW 22 DDZZ DDZZ/21029/05

11 - 13 jaar

1. DE VLAMINCK, Selia BLAUW 13 ZDKK ZDKK/21023/12 1:02.23

14 - 15 jaar

1. TETTEROO, Nina BLAUW 201 DE COLUMBI201000048 50.56

16 - 17 jaar

1. VERHULST, Amber BLAUW 8 STW STW/21193/08 1:00.08
2. VAN DE WALLE, Yoicka BLAUW 26 SWEM SWEM/21090/09 1:09.39

18 - 19 jaar

1. *LAGEY, Liselotte BLAUW  20 ZGEEL ZGEEL/21134/06 54.54
2. DE VLAMINCK, Alizé BLAUW 14 ZDKK ZDKK/21006/07 1:00.13

20 - 24 jaar

FF STEENBEKE, Maite BLAUW 22 DDZZ DDZZ/21029/05

35 - 44 jaar

1. VAN HETEREN, Nanda BLAUW 202 PSV 198901728 1:06.25

45 - 54 jaar

1. SCHIJVENAARS, MaschaBLAUW 200 DE ZILVERM197900754 1:09.27
2. DELARBRE, Mieke BLAUW 6 STW STW/21151/77 1:10.27

FF FRANÇOIS, Sophie BLUE 5 MOSAN MOSAN/012957/74
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 28/6/2025

Programmanr. 4 Heren, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
28/06/2025 - 11:20 Resultaten

Rang Naam Cap Club Licentie Tijd

11 jaar en ouder

1. DE KOOTER, Lars GROEN 18 DE BIESBOS200800185 48.07
2. COENE, Jonas GROEN 1 BYK BYK/11005/91 51.46
3. VISSER, Ingmar GROEN 201 DE BIESBOS198102317 55.35
4. HOUTEVELT, Kyllian GROEN 41 ZIOS ZIOS/11004/02 55.36
5. MOREEL, Ruben GROEN 2 BYK BYK/11006/02 1:02.07
6. *CALLEWAERT, Eben GROEN 202 SWIMAC SA/BZK 1:04.06
7. DE MAEYER, Jonathan GROEN 14 VWZ VWZ/11000/03 1:04.32
8. ANTHONISSEN, Tom GROEN  30 SWEM SWEM/10172/84 1:06.13
9. SCHURMANS, Thierry VERT 8 CNSW CNSW/007944/58 1:08.55

11 - 13 jaar

1. *CALLEWAERT, Eben GROEN 202 SWIMAC SA/BZK 1:04.06

16 - 17 jaar

1. DE KOOTER, Lars GROEN 18 DE BIESBOS200800185 48.07

20 - 24 jaar

1. HOUTEVELT, Kyllian GROEN 41 ZIOS ZIOS/11004/02 55.36
2. MOREEL, Ruben GROEN 2 BYK BYK/11006/02 1:02.07
3. DE MAEYER, Jonathan GROEN 14 VWZ VWZ/11000/03 1:04.32

25 - 34 jaar

1. COENE, Jonas GROEN 1 BYK BYK/11005/91 51.46

35 - 44 jaar

1. VISSER, Ingmar GROEN 201 DE BIESBOS198102317 55.35
2. ANTHONISSEN, Tom GROEN  30 SWEM SWEM/10172/84 1:06.13

65 - 100 jaar

1. SCHURMANS, Thierry VERT 8 CNSW CNSW/007944/58 1:08.55
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 28/6/2025

Programmanr. 5 Dames, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
28/06/2025 - 11:30 Resultaten

Rang Naam Cap Club Licentie Tijd

11 jaar en ouder

1. ADELMANN, Clara Cenxi WIT 352 LAQUA LAQUA/21382/10 39.57
2. WANTER, Ann WIT 319 ZGEEL ZGEEL/21082/82 42.38
3. STAAL, Laura WIT 328 OCEANUS 196700358 44.33
4. DEKKER, Myron WIT 350 ZPC HOOGEV201000512 46.41
5. VERHULST, Lotte WIT 306 STW STW/21123/06 47.54
6. STEENBEKE, Jinne WIT 321 DDZZ DDZZ/21030/08 47.58
7. KOOLE, Lisa WIT 351 Z&PC 200900538 49.34
8. COESEMANS, Amilia WIT 331 ZGEEL ZGEEL/21119/08 49.35
9. VAN DE GEVEL, Veerle WIT 313 DZV DZV/21023/70 50.45

10. BOECKX, paulien WIT 329 ZGEEL ZGEEL/21145/10 51.30
11. STAUT, Caroline WIT  323 SWEM SWEM/21022/90 52.20
12. VALKENBORGHS, YanneWIT 330 ZGEEL ZGEEL/21151/10 52.54
13. VAN LOY, Ellen WIT  318 ZGEEL ZGEEL/20082/86 53.36
14. LAUWERS, Kristel WIT 308 ZCY ZCY/21005/63 1:03.39
15. DE KORT, Chantal WIT 333 ORKA ORKA/21000/68 1:03.48
16. BERTIER, Anja WIT 302 TRUST TRUST/21202/76 1:06.47
dis GROOT, Bianca WIT 332 MSV-ZEEMAC197000652

1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd / Abandon pendant la course

55 - 64 jaar

1. STAAL, Laura WIT 328 OCEANUS 196700358 44.33
2. VAN DE GEVEL, Veerle WIT 313 DZV DZV/21023/70 50.45
3. LAUWERS, Kristel WIT 308 ZCY ZCY/21005/63 1:03.39
4. DE KORT, Chantal WIT 333 ORKA ORKA/21000/68 1:03.48

dis GROOT, Bianca WIT 332 MSV-ZEEMAC197000652
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd / Abandon pendant la course
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 28/6/2025

Programmanr. 6 Heren, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
28/06/2025 - 11:30 Resultaten

Rang Naam Cap Club Licentie Tijd

11 jaar en ouder

1. LISSENS, Tuur ZWART 350 LAQUA LAQUA/11393/10 39.21
2. VAN DROOGENBROECK, N.ZWART 354 LAQUA LAQUA/11169/03 40.24
3. MUDDE, Jo-an ZWART 326 ARETHUSA 196701457 40.29
4. DE RIDDER, Sem ZWART 338 Z&PC 200600631 42.28
5. DE BIE, Daan ZWART 352 SWIMAC SA/FIRST 43.01
6. GOOSSENS, Jurgen ZWART 315 ZNA ZNA/10047/62 44.07
7. ARDENOY, Hein ZWART 360 DZV DZV/11030/65 44.21
8. DE PAUW, Stijn ZWART 323 DZV DZV/11020/84 44.26
9. SLOOTMAEKERS, MatteoZWART 351 LAQUA LAQUA/11387/10 46.28

10. APPELMANS, Gerben ZWART 355 NOLIC 47.15
11. LEBON, Olivier ZWART 339 NAMUR OL NOC/015129/72 47.17
12. NICE, Alexander ZWART 313 SCZ SCZ/11113/67 49.18
13. SOMERS, Dirk ZWART 324 DZV dzv/11018/64 50.33
14. CLAEYS, Jack ZWART 328 DDZZ DDZZ/10079/60 51.19
15. LISSENS, Jeroen ZWART 353 LAQUA LAQUA/11404/80 52.11
16. VERBIST, Martijn ZWART 336 DE MARLIJN197801951 52.22
17. LALMAND, Eric ZWART 306 TRUST TRUST/11189/64 52.23
18. VAN HAUTEGHEM, Hans ZWART 335 AZL AZL/11015/78 58.59
19. PAVESIC, Andrej ZWART 359 NOLIC 59.10
20. DEPREZ, Wim ZWART 309 TRUST TRUST/11103/74 1:00.33
21. GELDOF, Barthelemy ZWART 356 NOLIC 1:01.57
22. MAERTENS, Philippe ZWART 358 NOLIC 1:02.15
23. VAN UYTVEN, Marc ZWART 310 FAST FAST/11098/66 1:09.01
FF TORBEYNS, Bert ZWART 308 TRUST TRUST/11237/75
FF MONTIGNIE, Damien ZWART 361 ESP  ESP/014700/82

11 - 13 jaar

1. DE BIE, Daan ZWART 352 SWIMAC SA/FIRST 43.01

55 - 64 jaar

1. MUDDE, Jo-an ZWART 326 ARETHUSA 196701457 40.29
2. GOOSSENS, Jurgen ZWART 315 ZNA ZNA/10047/62 44.07
3. ARDENOY, Hein ZWART 360 DZV DZV/11030/65 44.21
4. NICE, Alexander ZWART 313 SCZ SCZ/11113/67 49.18
5. SOMERS, Dirk ZWART 324 DZV dzv/11018/64 50.33
6. LALMAND, Eric ZWART 306 TRUST TRUST/11189/64 52.23
7. VAN UYTVEN, Marc ZWART 310 FAST FAST/11098/66 1:09.01

65 - 100 jaar

1. CLAEYS, Jack ZWART 328 DDZZ DDZZ/10079/60 51.19
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 28/6/2025

Programmanr. 7 Jongens, 1000m vrije slag 11 - 15 jaar
28/06/2025 - 15:00 Resultaten

Rang Naam Cap Club Licentie Tijd

11 - 13 jaar

1. DE BIE, Daan ZWART 352 SWIMAC SA/FIRST 13.12
2. DEVOS, Mathis GEEL 222 SWIMAC SA/ROSC 13.22
3. PICEU, Seppe GEEL 249 SWIMAC SA/KZK 13.32
4. DILLEN, Finn GEEL 223 SWIMAC SA/ZGEEL 13.43
5. GINKELS, Robbe GEEL 216 LAQUA LAQUA/11571/14 13.56
6. JAMAR, Kamiel GEEL 226 SWIMAC SA/STZC 14.04
7. DERAEMAECKER, MathiasGEEL 215 LAQUA LAQUA/11547/12 14.29
8. MARTELÉ, Stan GEEL 229 SWIMAC SA/MEGA 15.09
9. ROGGEMAN, Vincent GEEL 94 GBZ GBZ/11131/12 15.47

10. DERAEMAECKER, LanderGEEL 214 LAQUA LAQUA/11619/13 17.11
dis LAUWENS, Finn GEEL 33 ZCK ZCK/12138/14

1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd / Abandon pendant la course

FF RATIU, Thomas GEEL 245 LAQUA LAQUA/11688/14
FF CALLEWAERT, Eben GEEL 209 SWIMAC SA/BZK
FF VAN CRAEYNEST, Bas GEEL 233 SWIMAC SA/ROSC
FF WAUTERS, Sacha GEEL 235 SWIMAC SA/SCWR
FF VERTESSEN, Wout GEEL 248 SWIMAC SA/DBT

14 - 15 jaar

1. LISSENS, Tuur ZWART 350 LAQUA LAQUA/11393/10 11.55
2. BERLAMONT, Daan GEEL 202 LAQUA LAQUA/11535/10 11.56
3. ROOSEN, Lukas GEEL 213 PZC PZC/11077/10 12.11
4. DEBECKER, Matheo GEEL 220 SWIMAC SA/DMI 12.31
5. VETS, Wannes GEEL 234 SWIMAC SA/KAZS 12.39
6. QUARTIER, Matisse GEEL 230 SWIMAC SA/ROSC 12.47
7. DEMEYERE, Lars GEEL 221 SWIMAC SA/UZKZ 13.03
8. BOBEV, Boyan GEEL 211 LAQUA LAQUA/11400/10 13.11
9. FREDERIX, Lou GEEL 224 SWIMAC SA/DBT 13.13

10. GYULNAZARYAN, Max GEEL 225 SWIMAC SA/WST 13.16
11. WOJCIULA, Tymon GEEL 236 SWIMAC SA/ZNA 13.35
12. WILLEMS, Ruben GEEL 212 AZV AZV/11041/10 13.51
13. SLUYTS, Tibe GEEL 231 SWIMAC SA/WST 13.58
14. SPADEA, Mattia GEEL 218 LAQUA LAQUA/11461/11 14.11
15. TRONCKOE, Kobe GEEL 232 SWIMAC SA/DDAT 14.26
16. VAN DEN BROECK, TiebeGEEL 200 ZCK ZCK/12102/11 14.35
17. CLAES, Pepijn GEEL 219 SWIMAC SA/DBT 15.06
FF VAN DEN BREMT, MathiasGEEL 53 AZL AZL/11097/11
FF JANSSEN, Thibe GEEL 228 SWIMAC SA/DBT
FF VANSTECHELMAN, LucasGEEL 250 SWIMAC SA/DDAT
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 28/6/2025

Programmanr. 8 Meisjes, 1000m vrije slag 11 - 15 jaar
28/06/2025 - 15:10 Resultaten

Rang Naam Cap Club Licentie Tijd

11 - 13 jaar

1. VELGHE, Laura ROOD 228 SWIMAC SA/IKZ 13.20
2. IANNINO, Valentina ROOD 221 SWIMAC SA/STZ 13.52
3. ENGELEN, Floor ROOD 220 SWIMAC SA/DBT 13.57
4. WILLEMS, Inne ROOD 38 DDZZ DDZZ/21066/12 14.07
5. VERSTRAETE, Linde ROOD 229 SWIMAC SA/IKZ 14.09
6. GINKELS, Febe ROOD 209 LAQUA LAQUA/21494/12 14.12
7. LAGACIE, Axelle ROOD 222 SWIMAC SA/IKZ 14.17
8. DAS, Louise ROOD 216 SWIMAC SA/STZC 14.32
9. ADRIAENSEN, Lena ROOD 214 SWIMAC SA/MOZKA 14.33

10. RYCKEMAN, Ella ROOD 54 ROSC ROSC/21341/14 14.34
11. TAVERNIER, Lucia ROOD 241 SWIMAC SA/MEGA 14.41
12. BEKKERS, Margaux ROOD 242 SWIMAC SA/SCWR 14.50
13. VAN DE WOUWER, MyrtheROOD 225 SWIMAC SA/HZA 15.01
14. PIRA, Anne-Sophie ROOD 240 SWIMAC SA/DBT 15.09
15. D'HONDT, Annelien ROOD 219 SWIMAC SA/STZ 15.17
16. DE WEVER, Maud ROOD 218 SWIMAC SA/IKZ 15.44
17. ANTIPINA, Alexandra ROOD 206 LAQUA LAQUA/21627/14 15.45
18. SOARES ALMEIDA, AnnaROOD 210 LAQUA LAQUA/21573/14 15.52
19. VAN CAUWENBERGE, LioROOD 53 ROSC ROSC/21340/13 15.55
20. VAN TILBURG, Frauke ROOD 226 SWIMAC SA/ZGEEL 16.16
21. VERPLANCKE, Mara ROOD 1 MZK MZK/21140/13 20.35
FF BOLLAERT, Amélie ROOD 215 SWIMAC SA/IKZ
FF MASAITÉ, Milda ROOD 223 SWIMAC SA/SCWR
FF PISCAER, Stanse ROOD 224 SWIMAC SA/ZCT
FF DEBRABANDERE, LeonieROOD 239 SWIMAC SA/TSZ

14 - 15 jaar

1. VAN DEN BREMT, Sarah ROOD 34 AZL AZL/21085/10 12.49
2. VAN CAUWENBERGE, C.ROOD 52 ROSC ROSC/21278/10 13.09
3. VANDEKERCKHOVE, FranROOD 41 DDZZ DDZZ/21047/11 13.25
4. TEIRLINCK, Louise ROOD 211 LAQUA LAQUA/21392/10 14.02
5. KEMPS, Elize ROOD 213 MOZKA MOZKA/21083/11 14.10
6. HOTTINGER, Nyah WIT 334 GBZ GBZ/21110/10 14.22
7. BURSSENS, Emma ROOD 208 LAQUA LAQUA/21490/11 14.27
8. DEKKER, Myron WIT 350 ZPC HOOGEV201000512 14.30
9. WATELLE, Nona ROOD 212 LAQUA LAQUA/21446/10 14.47

10. SCHROEYERS, Manon ROOD 238 NOLIC 16.00
11. BOECKX, paulien WIT 329 ZGEEL ZGEEL/21145/10 16.11
12. WOUTERS, Mit ROOD 32 ZGEEL ZGEEL/21163/10 17.48
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 28/6/2025

Programmanr. 9 Heren, 1000m vrije slag 45 - 100 jaar
28/06/2025 - 15:30 Resultaten

Rang Naam Cap Club Licentie Tijd

45 - 54 jaar

1. RUTTEN, Ben GEEL 26 FAST FAST/11006/76 12.23
2. VAN CAUWENBERGE, K.GEEL 88 ROSC ROSC/11394/72 14.15
3. GOETRY, Frederic GEEL 61 SWEM SWEM/10115/74 15.20
4. SOMERS, Sven GEEL 19 KST KST/11101/78 16.24
5. VANHEULE, Alexandre GEEL 240 NOLIC 16.40
6. VERBIST, Martijn ZWART 336 DE MARLIJN197801951 17.01
7. SIMONS, Frank GEEL 239 TRUST TRUST/11116/77 20.08
8. CRISPEYN, Jimmy GEEL 238 TRUST TRUST/11113/71 23.59
9. COOL, Ronald GEEL54 AZL AZL/10160/77 28.37

55 - 64 jaar

1. MUDDE, Jo-an ZWART 326 ARETHUSA 196701457 13.16
2. GOOSSENS, Jurgen ZWART 315 ZNA ZNA/10047/62 14.42
3. LIEVENS, Serge GEEL 11 FIRST FIRST/11186/70 15.10
4. CASTELEYN, Amaury GEEL 89 ROSC ROSC/11183/61 15.58
5. NICE, Alexander ZWART 313 SCZ SCZ/11113/67 15.59
6. BOEN, Cliff GEEL 24 VWZ VWZ/11027/61 22.16
7. MERTENS, Marc ZWART 329 ZCY ZCY/11009/64 26.02

65 - 100 jaar

1. CLAEYS, Jack ZWART 328 DDZZ DDZZ/10079/60 16.30
2. *SCHURMANS, Thierry NOIR 303 CNSW CNSW/007944/58 20.40
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 28/6/2025

Programmanr. 10 Dames, 1000m vrije slag 45 - 100 jaar
28/06/2025 - 15:40 Resultaten

Rang Naam Cap Club Licentie Tijd

45 - 54 jaar

1. VANHOECKE, Veerle WIT 312 DZV DZV/21015/71 16.07
2. EELBODE, Elke ROOD 14 AST AST/21077/78 17.14
3. DEGREVE, Hedwige ROUGE 21 BCSG BCSG/012899/78 26.04

dis VAN LINDT, Kathy WIT 300 CNSW CNSW/007949/71
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd / Abandon pendant la course

55 - 64 jaar

1. GROOT, Bianca WIT 332 MSV-ZEEMAC197000652 14.18
2. STAAL, Laura WIT 328 OCEANUS 196700358 14.27
3. LAUWERS, Kristel WIT 308 ZCY ZCY/21005/63 20.24
4. VANDEWALLE, Peggy WIT 303 TRUST TRUST/21100/65 20.58

dis VANDORMAEL, M. WIT 309 GZVN GZVN/21035/63
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd / Abandon pendant la course

65 - 100 jaar

1. DECRAECKER, Lea ROOD  45 SWEM SWEM/20067/57 30.25
2. AARTS, Reimonda ROOD  46 SWEM SWEM/20113/53 36.33



Splash Meet Manager, 11.82462 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 28/06/2025 17:45 - pagina 5

Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 28/6/2025

Programmanr. 11 Heren, 1000m schoolslag 11 - 100 jaar
28/06/2025 - 16:00 Resultaten

Rang Naam Cap Club Licentie Tijd

16 - 17 jaar

1. *FRANSSEN, Thibeau GROEN 200 TSZ TSZ/11027/08 15.12
2. DE KOOTER, Lars GROEN 18 DE BIESBOS200800185 15.41
3. MULDER, Sven GROEN 24 WVZ 200901655 16.49

20 - 24 jaar

1. HOUTEVELT, Kyllian GROEN 41 ZIOS ZIOS/11004/02 17.19
2. MOREEL, Ruben GROEN 2 BYK BYK/11006/02 20.11
3. DE MAEYER, Jonathan GROEN 14 VWZ VWZ/11000/03 21.54

25 - 34 jaar

1. COENE, Jonas GROEN 1 BYK BYK/11005/91 17.19
2. VAN GOETHEM, Niels GROEN 40 GBZ GBZ/10195/92 18.56

35 - 44 jaar

1. WILLEMS, Ivan GROEN 26 BRABO BRABO/11038/83 17.17
2. VISSER, Ingmar GROEN 201 DE BIESBOS198102317 18.10
3. ANTHONISSEN, Tom GROEN  30 SWEM SWEM/10172/84 22.11

45 - 54 jaar

1. DE RIDDER, Coen GROEN 38 DE MARLIJN197401439 17.32
2. *CLARK, Johan GROEN 25 ZDKK ZDKK/10003/71 18.44
3. DHOLLANDER, Ivan GROEN  31 SWEM SWEM/11056/75 20.29

55 - 64 jaar

1. MARTENS, Frans GROEN 11 OLD DUTCH196200863 20.09
2. INGELS, Herbert GROEN 15 VWZ VWZ/11119/70 20.56
3. DUCATTEEUW, Wim GROEN 23 DZV DZV/11026/62 23.50
4. DE PUE, Wim GROEN 5 FIRST FIRST/11292/62 25.11
5. DE MAEYER, Dirk GROEN 13 VWZ VWZ/10229/69 25.39
6. MICHIELS, Raf GROEN 21 ZCY ZCY/11007/68 30.04

65 - 100 jaar

1. SCHOENAERS, Christian VERT 9 CNSW CNSW/007131/59 22.17
2. HOUGARDY, Michel VERT 35 CNBA CNBA/000234/51 27.06
3. CANT, Walter GROEN 39 GBZ GBZ/11055/60 27.10
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 28/6/2025

Programmanr. 12 Dames, 1000m schoolslag 11 - 100 jaar
28/06/2025 - 16:10 Resultaten

Rang Naam Cap Club Licentie Tijd

11 - 13 jaar

1. VERBIST, Indy BLAUW 23 DE MARLIJN201200286 19.07
2. DE VLAMINCK, Selia BLAUW 13 ZDKK ZDKK/21023/12 19.14
3. DE RIDDER, Emmy BLAUW 11 ZDKK ZDKK/21039/12 20.10

14 - 15 jaar

1. STEENBEKE, Lisse BLAUW 21 DDZZ DDZZ/21042/11 17.49
2. DE WITTE, Fien BLAUW 31 GBZ GBZ/21103/10 18.37
3. VANDERSCHAEGHE, EllaBLAUW  25 SWEM SWEM/21074/11 19.04
4. D'HONDT, Line BLAUW 33 GBZ GBZ/21124/11 19.34
5. DE COOMAN, Elien BLAUW 16 ZDKK ZDKK/21041/11 20.02

16 - 17 jaar

1. VINCK, Elise BLAUW 32 GBZ GBZ/21090/08 18.07
2. VERHULST, Amber BLAUW 8 STW STW/21193/08 18.50

dis DE COOMAN, Liselot BLAUW 15 ZDKK ZDKK/21040/09
2.2 - Aankomst in de schoolslag met één hand / En brasse, ne pas toucher à deux mains à l’arrivée

18 - 19 jaar

1. DE VLAMINCK, Alizé BLAUW 14 ZDKK ZDKK/21006/07 19.11
2. BRUGGEMAN, Yara BLAUW  24 SWEM SWEM/21052/06 24.38

20 - 24 jaar

FF STEENBEKE, Maite BLAUW 22 DDZZ DDZZ/21029/05

25 - 34 jaar

1. DE NIL, Femke BLAUW 36 ZDKK ZDKK/21043/00 21.31
2. DE PUE, Sarah BLAUW 3 FIRST FIRST/20518/96 21.38

35 - 44 jaar

1. SOETEWEY, Birgit BLAUW 18 BRABO BRABO/21470/82 19.32
2. DE CROOCK, Kathleen BLAUW 9 ZCY ZCY/21006/81 22.21

45 - 54 jaar

1. LEJON, Liesbeth BLAUW 4 TRUST TRUST/21109/79 20.06
2. DELARBRE, Mieke BLAUW 6 STW STW/21151/77 24.12

65 - 100 jaar

FF VANDER AUWERA, SuzyBLEU 30 CNBA CNBA/009848/54
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 28/6/2025

Programmanr. 13 Heren, 1000m vrije slag 16 - 44 jaar
28/06/2025 - 16:20 Resultaten

Rang Naam Cap Club Licentie Tijd

16 - 17 jaar

1. HAESENDONCKX, Jarne GEEL 52 ZGEEL ZGEEL/11117/08 13.51
2. DE WITTE, Niels GEEL 93 GBZ GBZ/11102/09 16.10

18 - 19 jaar

1. BLANKER, Bas GEEL 66 AZC 200601497 11.06
2. DRIES, Klaas GEEL  42 ZGEEL ZGEEL/11071/07 13.04
3. DE RIDDER, Sem ZWART 338 Z&PC 200600631 13.25

20 - 24 jaar

1. HUYGENS, Arne GEEl 241 MOZKA MOZKA/11026/03 12.03

25 - 34 jaar

1. TIEMAN, Tenzin GEEL 16 OLD DUTCH200005549 11.54
2. DIET, Julien JAUNE 15 CNSW CNSW/015122/96 14.52
3. CLIJMANS, Gert GEEL 18 KST KST/10015/94 15.10
4. BULS, Kristof GEEL 25 VWZ VWZ/11075/94 15.16

35 - 44 jaar

1. VAERNEWYCK, JonathanGEEL 43 DZV DZV/11011/86 13.47
2. DE PAUW, Stijn ZWART 323 DZV DZV/11020/84 14.17
3. UWAERTS, Michiel GEEL 243 NOLIC 15.26
4. FERREIRA REGUERAL, F.GEEL 242 BRABO  BRABO/11554/86 17.53
5. DE BEUL, Stijn GEEL  64 SWEM SWEM/11062/82 18.21
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 28/6/2025

Programmanr. 14 Dames, 1000m vrije slag 16 - 44 jaar
28/06/2025 - 16:30 Resultaten

Rang Naam Cap Club Licentie Tijd

16 - 17 jaar

1. VERSPECHT, Lizanne ROOD 16 ZCK ZCK/22096/09 13.47
2. SPRANGERS, Kato ROOD 232 MOZKA MOZKA/21109/08 13.48
3. DE GROOTE, Ulrike ROOD 26 ZVW zvw/21031/09 14.09
4. MULDER, Sanne ROOD 233 WVZ 200900280 14.31
5. COESEMANS, Amilia WIT 331 ZGEEL ZGEEL/21119/08 14.34
6. STEENBEKE, Jinne WIT 321 DDZZ DDZZ/21030/08 14.35
7. THIELMAN, Paulien ROOD 60 GBZ GBZ/21101/09 14.43
8. BAYGUNES, Defne ROOD 231 MOZKA MOZKA/21087/09 15.46

18 - 19 jaar

1. BOUWLAND, Imre ROOD 200 ZPC HOOGEV200700388 12.50
2. VAN QUAETHEM, Anke ROOD 29 TIME TiMe/21032/07 13.52
3. DRIES, Sien ROOD  30 ZGEEL ZGEEL/21072/07 13.58
4. VERHULST, Lotte WIT 306 STW STW/21123/06 14.25

20 - 24 jaar

1. CORNELIS, Enid ROOD 33 AZL AZL/20183/04 13.14
2. FEYS, Jana ROOD 5 IZV IZV/21003/03 15.45
3. BRUGGEMAN, Faye ROOD  43 SWEM SWEM/21045/04 21.15

FF KENNIS, Nathalie ROOD 230 AZV AZV/21035/02

25 - 34 jaar

1. DE WACHTER, Renka ROOD 15 VWZ VWZ/20170/97 13.51
2. DE PUE, Ine ROOD 6 FIRST FIRST/20517/99 15.18
3. MAHIEU, Sien WIT 314 DZV DZV/21005/00 19.41

35 - 44 jaar

1. WANTER, Ann WIT 319 ZGEEL ZGEEL/21082/82 13.24
2. VAERNEWYCK, StephanieROOD 23 DZV DZV/21027/83 13.59
3. VANDERRIJST, Ananza ROOD  44 SWEM SWEM/21051/84 15.45
4. STAUT, Caroline WIT  323 SWEM SWEM/21022/90 17.07
5. STRAGIER, Annelies ROOD 234 TRUST TRUST/21111/83 19.40

dis HUYBRECHTS, Inge ROOD 235 NOLIC
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd / Abandon pendant la course


